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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 007 - FISICA Y QUIMICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 4

Puntuación
primera prueba

011963417

071632074

010078494

032884970

009419175

010192885

011426949

044078302

033536027

010892204

047363947

009382833

044466065

011437019

009344324

050614405

071211642

076369822

011971627

009412148

071876712

013789890

071632247

032696061

009809726

011085591

D.N.I.

 Blanco Fernandez,Jose Alberto

 Blanco Fernandez,M Jose

 Blanco Guedes,Sonia

 Blanco Macias,Rosa Isabel

 Bonafonte Gonzalez,Ana Belen

 Brazuelo Calvo,Agustin

 Busto Balsera,Isabel

 Cabaleiro Barroso,Alfonso Manuel

 Cabanas Grandio,Beatriz

 Calvo Velasco,Victor

 Cambeiro Cambeiro,Fermin

 Camporro Perez,Ana Belen

 Campos Gomez,M del Carmen

 Canal Quesada,Susana

 Cano Garcinuño,M Isabel

 Cantizani Ruiz,Araceli

 Capitan Vaquero,M del Carmen

 Carabel Varela,Maximiliano

 Caramazana Sanchez,Sonia M

 Caravia Garcia,Maria

 Carbajal Bango,Cristina

 Caso Martinez,M Dolores

 Castaño Diaz,Bernardo

 Casteleiro Nuñez,Veronica

 Castelo Garcia,Estela

 Castillo Fernandez,Patricia Del

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 06.0300

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.7888

no presentado

no presentado

 02.2000

 01.6688

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.4100

 03.8300

 02.0100

 01.7000

 01.3400

 04.1200

 01.5300

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 09.7188

 08.4500
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 007 - FISICA Y QUIMICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 4

Puntuación
primera prueba

010887667

013919403

009407550

009398313

071126131

045427203

076954209

076954884

071886800

071631369

009395770

071116084

071654604

053646331

076959955

072044787

044446394

016612572

071771517

032879821

011440558

009408269

009400206

076942219

071893849

009440171

D.N.I.

 Castro Rodriguez,Ana Laura

 Ceballos Herrero,M Inmaculada

 Cernuda Morollon,Eva M

 Cidoncha Aliseda,Angeles

 Cisneros Carbajosa,Francisco J

 Coira Valdes,M Raquel

 Cortes Gonzalez,Cristina

 Coto Garcia,Ana M

 Crespo Carabaña,Elena

 Cuervo Lopez,Ana

 Daviña Lorenzo,Antonio

 Del Alamo Martin,Josue

 Diaz Fernandez,Estefania

 Diaz Huerres,Gemma

 Diaz Rodriguez,Alba

 Diez Pedrero,Antonio

 Duarte Sanchez,J Vicente

 Escribano Irigoyen,Laura

 Espina Fernandez,Marta

 Fanjul Fernandez,Cristina

 Fanjul Pasarin,Felix

 Fanjul de la Calle,Patricia

 Feito Ferrero,Luis Matias

 Fernandez Alonso,Jose Ramon

 Fernandez Alonso,Laura

 Fernandez Alvarez,Aida

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 03.0125

 05.0350

 05.9388

no presentado

no presentado

no presentado

 03.2825

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 01.6125

 01.2750

 01.2688

 01.4125

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.8200

 01.4000

 02.5100

 03.7600

 01.9300

 01.8700

 04.6700

 03.5000

 01.4100

 02.4900

 01.8700

 02.4800

 03.7800

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 09.5875

 09.5438
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 007 - FISICA Y QUIMICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 4

Puntuación
primera prueba

010866705

076949060

010902006

009414731

076947034

011445159

032882235

071462269

011073633

032874822

053515259

053525025

053544474

077592522

009397986

009422265

009374371

009441748

010846179

071891625

036159454

011073637

071886733

025174941

011438672

010884012

D.N.I.

 Fernandez Blanco,Florentino

 Fernandez Caramazana,Hugo

 Fernandez Fernandez,M Isabel

 Fernandez Fernandez,M Jesus

 Fernandez Fernandez,Maria

 Fernandez Fernandez,Myrian

 Fernandez Fernandez,Natalia

 Fernandez Fernandez,Nuria

 Fernandez Fernandez,Santos Javier

 Fernandez Garcia,M Jesus

 Fernandez Gavilan,Andres

 Fernandez Gomez,Beatriz

 Fernandez Gonzalez,Lorena

 Fernandez Guerra,Monica Patricia

 Fernandez Gutierrrez,M Luz

 Fernandez Lopez,Beatriz

 Fernandez Martinez,M Inmaculada

 Fernandez Mendez,Yolanda

 Fernandez Noval,Montserrat

 Fernandez Novo,Marta

 Fernandez Penas,Raquel

 Fernandez Quintana,J Antonio

 Fernandez Sirgo,Jose Ignacio

 Fernandez Soria,Ana Carmen

 Fernandez Suarez,M Samanta

 Fernandez Torre,Silvia

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.5300

 02.3600

 02.7700

 03.8800

 01.5900

 01.8100

 01.6400

 02.5700

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 007 - FISICA Y QUIMICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 4

Puntuación
primera prueba

011065983

D.N.I.

 Fernandez Urdangaray,Gonzalo

Apellidos y nombre

1

 Ac.
Puntuación 
 parte B -

primera prueba

Puntuación
segunda prueba

No 25% No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


